
DECRETO Nº 2729 , DE 28 DE ABRIL DE 2009 - LEI N.1149

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO,

03347135/0001-16

Exercício: 2009

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JACIARA, no uso de suas atribuições legais.

 DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de R$ 350.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

0301 10

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

837

150.000,00

08.244.0120.1210.0000 Construção de Centro Integrada ao Cidadão

4.4.90.51.00  OBRAS E INSTALACOES

837

200.000,00

08.244.0120.1210.0000 Construção de Centro Integrada ao Cidadão

4.4.90.51.00  OBRAS E INSTALACOES

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de: 

150.000,00

Excesso:

Anulação:

05 DIRETORIA DE ESPORTE01 08

292

-100.000,00

27.811.0720.1117.0000 Ampliação do Estádio Municipal

4.4.90.51.00  OBRAS E INSTALACOES

06 DIRETORIA DE URBANISMO E PRÉDIOS PÚBLICOS01 03

355

-100.000,00

15.452.0501.1090.0000 Ampliação, Reestruturação e Modernização da Br 364

4.4.90.51.00  OBRAS E INSTALACOES

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

JACIARA, 28 de abril de 2009

MAX JOEL RUSSI

PREFEITO MUNICIPAL


